СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

09.04.2015                                                                                                                                    № 110
 село Каргасок

Об отчете Администрации Каргасокского Сельского поселения об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за  2014 год
   Заслушав представленный Администрацией Каргасоксого сельского поселения отчет об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2014 год:

   Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

                1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения по доходам в сумме 99561822 рубля 90 копеек, по расходам в сумме  100738058 рублей  64 копейки с дефицитом  1176235 рублей 74 копейки.
                2. Утвердить:

- поступление доходов бюджета Каргасокского сельского  поселения по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящимся  к доходам  бюджета , согласно приложению 1 к настоящему решению;

- поступление доходов бюджета Каргасокского сельского  поселения по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

-   исполнение расходов  бюджета поселения по функциональной классификации расходов бюджета  поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета Каргасокского сельского  поселения по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

 -исполнение  по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам  классификации источников финансирования дефицита  бюджета Каргасокского сельского поселения согласно приложению 5 к настоящему решению;

- исполнение по  источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита  бюджета  классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению;

-  объем дотаций  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета поселения и дотаций  из районного фонда финансовой поддержки поселений, объем межбюджетных трансфертов  бюджету  поселения из бюджета муниципального района согласно приложению 7 к настоящему решению;
- исполнение расходов на финансирование капитального ремонта  муниципальной собственности согласно приложению 8 к  настоящему решению;

- отчет по использованию резервных фондов согласно приложению 9 к настоящему решению;
- отчет о реализации муниципальных целевых программ согласно приложению 10 к настоящему решению.

              2. Настоящее решение  вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

            Председатель  Совета

Каргасокского сельского поселения:                                        Д.Б.  Соколов

            Глава Каргасокского сельского поселения:                             А.А. Белоногов